PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ПОСЕВНАЯ
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17.06.2016 г. № 118
О плане работы администрации рабочего поселка Посевная

на 3 квартал 2016 года
В целях координации работы администрации, бюджетных учреждений, подведомственных администрации рабочего поселка Посевная, взаимодействия с представителями и исполнительными органами,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить план работы администрации рабочего поселка Посевная на 3 квартал 2016 года.
2. Контроль за данным постановлением возложить на специалиста администрации рабочего поселка Посевная Муранову Т.В.
Глава рабочего посёлка Посевная                                В.С. Радченко
Муранова Т.В.

48-113